

February 19, 2008

Mr. Gary Bryant, Manager  
Quality Control  
Babcock and Wilcox Nuclear Operations Group  
Mount Vernon Facility  
1400 Old Highway 69-S  
Mount Vernon, IN 47620

SUBJECT:   BABCOCK AND WILCOX (B&W) NUCLEAR OPERATIONS GROUP'S  
          RESPONSE TO U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION INSPECTION  
          REPORT 99900042/2008-201, NOTICE OF VIOLATION AND NOTICE OF  
          NONCONFORMANCE

Dear Mr. Bryant:

Thank you for your November 14, 2008 and January 30, 2009, letters which responded to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) discussed in the subject NRC Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV and NON are responsive to our concern. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Ms. Kerri Kavanagh at (301) 415-3743, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,  
*/RA/*

Juan D. Peralta, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 1  
Division of Construction Inspection &  
Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No. 99900042

February 19, 2009

Mr. Gary Bryant, Manager  
Quality Control  
Babcock and Wilcox Nuclear Operations Group  
Mount Vernon Facility  
1400 Old Highway 69-S  
Mount Vernon, IN 47620

SUBJECT: BABCOCK AND WILCOX (B&W) NUCLEAR OPERATIONS GROUP'S  
RESPONSE TO U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION INSPECTION  
REPORT 99900042/2008-201, NOTICE OF VIOLATION AND NOTICE OF  
NONCONFORMANCE

Dear Mr. Bryant:

Thank you for your November 14, 2008 and January 30, 2009, letters which responded to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) discussed in the subject NRC Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV and NON are responsive to our concern. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Ms. Kerri Kavanagh at (301) 415-3743, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,  
*/RA/*

Juan D. Peralta, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 1  
Division of Construction Inspection &  
Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No. 99900042

DISTRIBUTION:

RidsNroDcipCQVP    RidsNroDcipCQVB    RidsNroDcip    [gwbryant@babcock.com](mailto:gwbryant@babcock.com)  
KHeck                NRay                    DVotolato        SCleavenger  
RPatel                KKavanagh

ADAMS Accession No.:ML090500605

NRO-002

OFFICE	NRO/DCIP/CQVP	NRO/DCIP/CQVP/BC
NAME	KKavanagh	JPeralta
DATE	02/19/2009	02/19/2009

**OFFICIAL RECORD COPY**